



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600 Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka-przetargi@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę materiałów jednorazowego użytku, materiału wiskoelastycznego, stomatologii – znak 38/med/2014** ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. **2014/S 188-331382**

Pytanie 1 – dotyczące Pakiet 65, pozycja 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści wkłady z nieuniwersalnym łącznikiem stożkowym? Możliwe podłączenie końcówki ortopedycznej odbywałoby się przez przejściówkę. Czy Zamawiający dopuści system, w którym brak łączników odcinających do pojemnika wielorazowego? W oferowanym przez nas systemie, zarówno podłączenie próżni, jak i pacjenta odbywa się bezpośrednio do pokrywy wkładu.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 2 – dotyczące Pakiet 120, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych pakowanych indywidualnie w tekturową osłonkę?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga w/w golarek.

Pytanie 3 – dotyczące Pakiet 120, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych z pojedynczym ostrzem wykonanym ze stali nierdzewnej pokrytym platyną oraz teflonem?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w golarki.

Pytanie 4 – dotyczące Pakiet 120, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych o wymiarach ostrza: długość 1,0 x szerokość 4,3 x głębokość 0,01 cm?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w golarki.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 41 poz.1

Czy Zamawiający miał na myśli w Zadaniu Nr 41 poz. 1 szczoteczki do pobierania wymazów odpowiadające aktualnym wymaganiom Ministerstwa Zdrowia i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga szczoteczek do pobierania wymazów odpowiadające aktualnym wymaganiom Ministerstwa Zdrowia i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 112 poz.1

Czy Zamawiający miał na myśli w Zadaniu Nr 112 poz. 1 szczoteczki do chirurgicznego mycia rąk bez detergentu?

Odpowiedz

Zamawiający w/w Zadaniu oczekuje szczoteczek do chirurgicznego mycia rąk bez detergentu.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 2, 3

Czy Zamawiający wymaga aby przyrządy posiadały zabezpieczenie igły po jej użyciu? Rozwiązanie takie zwiększa jakość stosowania asortymentu.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 2. Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych w jednej długości 150 cm, reszta parametrów zgodnie z wymogami?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 76, poz.1

Czy Zamawiający wymaga aby korek –zatyczka do bezpiecznej kaniuli posiadał trzpień poniżej krawędzi korka? Rozwiązanie takie wpływa pozytywnie na aseptykę pracy.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania nr 88

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 zadania dopuści pojemniki o pojemności 1 litra?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania nr 43

Czy Zamawiający dopuści okulary do fototerapii wykonane z miękkiego hipoalergicznego materiału, dostępne w rozmiarach (od 28 do 34 cm i > 34 cm), z regulowanym zapięciem, bezlateksowe, z tylną częścią dopasowującą się do kształtu głowy noworodka i kształtem okularów redukującym ciśnienie wywierane na gałkę oczną?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w okulary do fototerapii.